22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  

15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  

000620 3390.36 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

DATA DO CONTRATO: 24/11/2025 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Sousa-PB, 22 de dezembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

EXTRATOS